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PRODUCTO CONSTRULITA

EL SENTIDO DE LA LUZ

VIALED es un luminario para alumbrado publico para punta de poste, 100% eficiente gracias a su disefio y control
Optico. Cuenta con arreglo de 18 LED vy certificacion NOM-031-ENER-2012. Clasificacion BUG: B2-U1-G1. Usos
principales son en: vias secundarias residenciales tipo B o industriales tipo C, andadores, parques, plazas,

estacionamientos abiertos

VIALED

ACCESORIO

Material cuerpo

Material difusor
Instalacion de producto
IP

Color

Garantia
Direccionamiento vertical
Consumo total

Flujo de salida
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DIMENSIONES DEL LUMINARIO:
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CURVA FOTOMETRICA:

FUENTE LUMINOSA

Tecnologia

Vida promedio

Tipo de vida

IRC

Temperatura de color

Angulo de apertura

SISTEMA ELECTRICO Y CONTROL

Equipo

Frecuencia de operacion
Factor de potencia
Corriente de entrada
Temperatura de operacion
Distorsiones armonicas (THD)
Control de atenuacion
Método de control
Atenuaciéon minima
Proteccién de voltaje
Voltaje de entrada

Aluminio Inyectado

Cristal Termotemplado conjunto 6ptico
Punta de Poste

65

Gris

5 afios
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MéExXICo

LED
50,000 h
L70

72 Ra
5000 K

Curva ll corta °

Driver Electrénico
60 Hz

>0.90
0.433-0.198 A
-20 a +50 °C
<15%

Si

0-10VCD

10 %

10 kVac
127-277 V~

www.construlitalighting.com
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